

Transkrypcja do filmu.

Film rozpoczyna się efektem obracającej i mieniającej gwiazdy policyjnej z napisem Policja Lubin. Następnie na ekranie pojawia się policjant w moro kontrterrorystycznym z widoczną naszywką Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji we Wrocławiu, który szykuje się na akcję. Na sobie posiada kamizelkę kuloodporną oraz radiostację i niezbędny sprzęt. W tle widać wnętrze pojazdu w którym leżą czarne torby. Następnie kamera pokazuje widok bramy przesuwnej przy wjeździe na posesję. Przez furtkę obok na posesję wbiegają kontrterrorysty. Na posesji znajdują się dwa budynki. Jeden z lewej strony drugi z prawej. Policjanci w mundurach z bronią w ręce zajmują kolejne pozycje i wyprowadzają na zewnątrz osoby ze środka kładąc mężczyzn na ziemi i obezwładniając. Następnie widzimy bok budynku przy którym znajduje się kilka drzwi wejściowych od mieszkań. Policjanci przed budynkiem obezwładniają mężczyzn a inni policjanci wbiegają po metalowych schodach na piętro budynku. Kamera pokazuje policjantów otaczających posesję i asekurujących się. W tle widać maszyny i pojazdy w tym rolnicze. Następnie kamera pokazuje kolejno postawionych obok ściany budynku osoby które ustawiane są w szeregu. Mężczyźni trzymają ręce przy ścianie. Kolejny kadr to policjant z wydziału kontrterrorystycznego z długą bronią przed sobą który wchodzi po schodach na piętro budynku. Następnie policjanci Wydziału Kryminalnego z opaskami na ramieniu z napisem Policja biorą pod ramię i prowadzą mężczyznę zakutego w kajdanki z rękoma z tyłu. Kolejny kadr przedstawia leżących na trawie trzech mężczyzn z rękami na głowie a przy nich stoi uzbrojony policjant z Wydziału Kontrterrorystycznego w pełnym umundurowaniu z karabinem w rękach i pistoletem przy udzie. Następnie kamera pokazuje policjanta służb specjalnych przy boku którego wisi karabin a w tle widać kucającego mężczyznę w kajdankach. Następnie kamera wjeżdża do mieszkania pokazując obraz podłogi a następnie na ekranie widać leżące łuski od naboju na szafce w ilości 5 sztuk a następnie na innej półce widać rewolwer koloru srebrnego wraz z nożem. Po tym kamera pokazuje kucających na ziemi dwóch mężczyzn zakutych w kajdanki z rękoma z tyłu i policjantów stojących przed szeregiem osób ustawionych przy ścianie budynku. Film kończy się efektem obracającej i mieniającej gwiazdy policyjnej z napisem Policja Lubin. Podczas filmu odtwarzany jest dynamiczny podkład muzyczny.

Film trwa: 53 sekundy.